
Obecné podmínky akce Seznamováky: 

a) Přihlášený bere na vědomí, že se akce účastní na vlastní riziko a zodpovědnost. 

b) Přihlášený bere na vědomí, že účast na akci je určena osobám starším 18 let. V případě, že 
přihlášený v době konání akce nedosáhne věku 18 let, je povinen předložit písemný souhlas 
zákonného zástupce. 

c) Přihlášený bere na vědomí, že je potřeba dodržovat pravidla a podmínky ubytovacích 
zařízení a bude se řídit pokyny organizátora. 

d) Přihlášený bere na vědomí, že účastníci jsou povinni seznámit se s bezpečnostními 
pravidly akce a dodržovat je. Nedodržení těchto pravidel může vést k vyloučení z akce bez 
náhrady jakýchkoliv vynaložených nákladů. 

e) Přihlášený bere na vědomí, že zodpovídá za případné škody, které způsobí, a uhradí 
poplatek za jejich nápravu v plné výši. 

f) Přihlášený bere na vědomí, že na akci nebude užívat návykových a omamných látek. 

g) Přihlášený bere na vědomí, že organizátor akce si vyhrazuje právo na změnu programu, 
času, místa nebo data konání akce bez předchozího upozornění. V případě změny místa nebo 
data akce má účastník nárok na vrácení celé uhrazené částky, pokud se rozhodne akce z 
uvedených důvodů nezúčastnit. 

h) Přihlášený bere na vědomí, že veškeré informační materiály a dárky získané na akci jsou 
určeny pouze pro osobní použití a nesmí být komerčně využívány. 

 

Zdravotní způsobilost k účasti na akci: 

a) Přihlášený bere na vědomí, že nejeví známky akutního onemocnění (zvýšená teplota, 
horečka, průjem, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd.) a ve 14 kalendářních 
dnech před odjezdem nepřišel/a do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 
onemocněním nebo podezřelou z nákazy. 

 

Zpracování osobních údajů a audiovizuální dokumentace akce: 

a) Přihlášený bere na vědomí, že Alumni & Corporate relations VŠE a Eventové centrum VŠE 
(organizátor Seznamováku VŠE) shromažďuje a zpracovává osobní údaje na základě 
oprávněného zájmu a bude je řádně uchovávat po dobu 5 let. Emailová adresa při registraci 
bude použita při rozesílání informačních emailů od organizátora akce. Tato emailová adresa 
nebude předána třetí straně. 



b) Přihlášený bere na vědomí, že jeho účast bude organizátorem nebo osobou 
organizátorem zmocněnou audiovizuálně zaznamenána s tím, že přihlášený bere na vědomí, 
že audiovizuální záznamy nebo fotografie, vytvořené před, během a po skončení akce, budou 
užity za účelem prezentace Seznamováku VŠE. 

 

 

Storno podmínky: 
V případě neúčasti na Seznamováku VŠE se zaplacená částka nevrací bez ohledu na důvody 
(rodinné, zdravotní apod.). 

 

Tyto podmínky a storno podmínky jsou stanoveny tak, aby byla zajištěna správná organizace 
a bezpečnost akce, stejně jako zodpovědné nakládání s osobními údaji účastníků. 

 


